[TÊN CHỦ ĐẦU TƯ/ĐƠN VỊ GIAO NHIỆM VỤ]
Số: ………/QĐ-…
V/v bổ nhiệm chủ nhiệm khảo sát xây dựng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]…..., ngày … tháng … năm …
QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm chủ nhiệm khảo sát xây dựng
CHỦ ĐẦU TƯ/THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ,
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về quản lý chất lượng thi công xây dựng công trình;
Căn cứ yêu cầu, tính chất của dự án [Tên công trình/gói thầu];
Xét năng lực, phẩm chất và kinh nghiệm của ông/bà [Họ và tên];
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm ông/bà: [Họ và tên], sinh ngày …/…/…, chức danh: …, đơn vị công tác: …,
Giữ chức vụ Chủ nhiệm khảo sát xây dựng đối với [Tên công trình/gói thầu cụ thể].
Điều 2. Ông/bà [Họ và tên] có trách nhiệm tổ chức, điều hành, giám sát thi công xây dựng theo đúng quy định pháp luật, các tiêu chuẩn kỹ thuật hiện hành và nội dung hợp đồng đã ký kết.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận có liên quan và ông/bà [Họ và tên] chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận:
· Như Điều 3;
· Lưu VT, HSDT…
CHỦ ĐẦU TƯ/THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)